
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 7 4 8 6

25

2
16

8
18

11
20

12
21

13
22

14
25 Auszeit

20:16

Ende
13:13 B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 18 2 10 9 4

19

╳

12
3
13

5
14

6
17

9
18

11
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:16 B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 18 12 10 9 2

1611
8:11

2
9
16

3
10

4
11

6
12

7
13

8
15 Auszeit

9:14

Ende
13:38 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 7 4 8

25

╳

12
24

2
14
25

4
15

6
17

8
18

9
22 Auszeit

22:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU18
Frauen

A  TV Jahn Rheine vs. DJK Eintracht Stadtlohn B
Spiel 15 03.12.2023 13:00 Uhr

Nelson-Mandela Schule
48429 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Jahn Rhe… 10/14
1 Gotke, Lynn
3 Kohne, Louisa-Marie X
4 Löchte, Rieke X
6 Reckers, Theda X
7 Ute, Schwert X
8 Bulat, Ala X

10 Michaelis, Finja X
18 Löchte, Hannah
19 Spiegelhoff, Mia E
41 Wegmann, Mathilda X
A  Libero
41 Wegmann, Mathilda X
A  Offizielle
T Voskort, Reiner

CT Mucke, Anina

C

B  DJK Eintrac… 10/14
2 Terhechte, Luzie X
4 Niehues, Charlotte X
7 Kocks, Maresa X
9 Middelick, Jule X

10 Claushues, Alina X
11 Cohaus, Annie X
12 Upgang, Thea X
14 Terliesner, Maike
18 Rosing, Luzie X
19 Oing, Hanna X

B  Libero

19 Oing, Hanna X

B  Offizielle

T Niehues, Muriel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Jahn Rhe… DJK Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 13 19 0 0 0
1 0 1 25 2 22 16 0 1 1

3
2 0 2 50 35 35 0 1 1
Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wellermann, Ida 1 Volkmer, Hedda
2 Gerighausen, Luzie 2 Geringhoff, Annika

Schr. Korte, Nele
Assist. Dubinović, Amina

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


