

Oberliga 5 wU18

Frauen

(A) TV Jahn Rheine vs. DJK Eintracht Stadtlohn (B)

Spiel 15

03.12.2023 13:00 Uhr

Nelson-Mandela Schule 48429 Rheine



			S		art :00	A) TV Ja	hn Rh	e	s		nde :13	B DJK Eintrac				R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	 	10	3	7	4	8	6		7	18	2	10	9	4		ľ
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>							25							19	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
			4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		8 18	11 20	12 21	13 22	14 25	Auszeit	X 12				9 18	11 (19)	Auszeit	
	runden	4. 8.								20:16								

S	Start 13:16		B) DJK	Eintrad	c	S		ide :38	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	7	18	12	10	9	2		6	10	3	7	4	8	25	
<u> </u>					11		16								
4					8:11										
2	9	3 10	4 11	6 12	7 13	8 15	Auszeit	X 12		4 15	6 17	8 18	9 22	Auszeit	
	1 6						9:14	24	25)					22:15	

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	(A)		/14	(B)	DJK Eintrac	10/14
	1	Gotke, Lynn		2	Terhechte, Luzie	ΙX
	3	©Kohne, Louisa-Marie	Х	4	© Niehues, Charlotte	Х
	4	Löchte, Rieke	Х	7	Kocks, Maresa	Х
	6	Reckers, Theda	Х	9	Middelick, Jule	X
	7	Ute, Schwert	Χ	10	,	Х
	8	Bulat, Ala	Х	11	,	X
	10	Michaelis, Finja	Х	12	Upgang, Thea	X
	18	Löchte, Hannah		14	10 0	
	19	Spiegelhoff, Mia	Ε	18	·	Х
	41	Wegmann, Mathilda	Х	19	3,	X
	(A)	Libero		$\overline{}$) Libero	17.
7	41	Wegmann, Mathilda	Х)		
A	A	Offizielle		19	Oing, Hanna	Х
0	$\overline{+}$	Voskort, Reiner		(B) Offizielle	
1	ĊŦ	Mucke, Anina	\vdash	\vdash	Niehues, Muriel	ΙE
	O I	Mucke, Allila		Ľ	Michaes, Marier	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wellermann, Ida		1	Volkmer, Hedda			
2	Gerighausen, Luzie		2	Geringhoff, Annika			
			Schr.	Korte, Nele			
			Assist.	Dubinović, Amina			

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38

1

2

DJK Eintrac... Satz Dauer P G W 13 19 0 0 22 16 0 1

35 | 35 | 0 | 1 | 1

2:0

(A) TV Jahn Rhe...

1 0 1 25

1 0 1 25

2 0 2 50

Sieger: TV Jahn Rheine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP